
平成 28年 7月 28日  

都道府県診療放射線技師会  

会長 各位  

第 32回日本診療放射線技師学術大会 

大会長  安田 鋭介 

（公社 岐阜県診療放射線技師会 会長）  

 

 

32nd JCRT 事前参加登録期間延長のお知らせ 

 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

さてこの度、第 32回日本診療放射線技師学術大会を平成 28年 9月 16日(金)～18日(日)

に岐阜市の長良川国際会議場並びに岐阜都ホテルにて開催させて頂くこととなりました。 

本大会は、「がん診療に挑む-私たちはどこまで担えるか-」のテーマのもとに日本全国は

もとより近隣諸国からも診療放射線技師が集い、学術研鑽の場、幅広い情報交換の場とし

て期待される大会でございます。 

当初、事前参加登録の締め切りを平成 28 年 7 月 29 日(金)としておりましたが、現在、

目標数の半数にも至っていない状況です。  

そのため、事前参加登録の締め切りを 8月 9日（火）24時まで延長させて頂きます。  

大会を成功させるため、大会参加数 3000 人を目標に、各方面にお願いをしている状況で

すが、都道府県診療放射線技師会会長様におかれましては、貴会の所属会員に対しまして、

今一度広く広報していただきますようお願い申し上げます。  

ご多用のところ誠に恐縮に存じますが、事前参加登録の推進にご理解とご協力を賜ります

よう宜しくお願い申し上げます。  

謹白 

 

記 

 
日 時：平成 28 年 9月 16 日（金）・17日（土）・18 日（日） 

場 所：長良川国際会議場、岐阜都ホテル（〒502-0817 岐阜市長良福光 2695-2） 

参加費：正会員 事前登録費  8,000 円 当日登録費 12,000 円 

非会員 事前登録費 12,000 円 当日登録費 18,000 円 

 

＊申し込みは、第 32回日本診療放射線技師学術大会のホームページからお願いします。 

以上 


